Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание
шестого созыва
РЕШЕНИЕ № 10
	26 декабря 2019 года
	заседание № 5
	г.Элиста

	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты

В целях приведения Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, в соответствие с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 28 февраля 2019 года № 16, следующие изменения:

1) пункт 2.5. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) сведения о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме;»;

2) подпункты 3-5 пункта 2.5. считать соответственно подпунктами 4-6;

3) в абзаце 3 пункта 2.8.:
слова «пятьдесят тысяч» заменить цифрой «10»,

слова «оплаты труда» заменить словами «уставного фонда муниципального унитарного предприятия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Элистинская панорама».
	И.о. Главы города Элисты –
Главы Администрации города Элисты
	Председатель Элистинского городского Собрания

	                                Д. Трапезников
	                                   Н. Орзаев